(TPSPC) 贴片超薄型
大电流功率电感器
Version:
December 1, 2022
Web:www.direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P

� 1055
贴片超薄型 (TPSPC1055) 电气规格
产品料号
电感值
 (µH)
公差
测试频率
(KHz/V)
直流阻抗
(mΩ) Max.
额定电流
 Idc
(A)
饱和电流
Isat (A)
TPSPC1055-R15 0.15 M、N 100/1 6 8 16
TPSPC1055-R30 0.30 M、N 100/1 8 8 16
TPSPC1055-R68 0.68 M、N 100/1 10 5 13
TPSPC1055-R80 0.80 M、N 100/1 10 5 13
TPSPC1055-1R0 1.0 M、N 100/1 12 5 13
TPSPC1055-1R2 1.2 M、N 100/1 13 5 12
TPSPC1055-1R4 1.4 M、N 100/1 15 4 10
TPSPC1055-2R2 2.2 M、N 100/1 20 4 10
TPSPC1055-3R2 3.2 M、N 100/1 16 3 8
TPSPC1055-4R0 4.0 M、N 100/1 20 3 6
TPSPC1055-5R6 5.6 M、N 100/1 25 2.5 7
TPSPC1055-6R8 6.8 M、N 100/1 30 2.5 6
TPSPC1055-8R2 8.2 M、N 100/1 30 2 5
TPSPC1055-100 10 M、N 100/1 35 2 5
备注
:

额定

� 1060
贴片超薄型 (TPSPC1060) 电气规格
产品料号
电感值
 (µH)
公差
测试频率
(KHz/V)
直流阻抗
(mΩ) Max.
额定电流
 Idc
(A)
饱和电流
Isat (A)
TPSPC1060-220 22 M、N 100/1 50 2.5 5
TPSPC1060-380 38 M、N 100/1 55 2.5 4
备注
:

额定

� 1260
贴片超薄型 (TPSPC1260) 电气规格
产品料号
电感值
 (µH)
公差
测试频率
(KHz/V)
直流阻抗
(mΩ) Max.
额定电流
 Idc
(A)
饱和电流
Isat (A)
TPSPC1260-R33 0.33 M、N 100/1 5 9 20
TPSPC1260-R47 0.47 M、N 100/1 8 8 16
TPSPC1260-R80 0.80 M、N 100/1 10 5 14
TPSPC1260-1R0 1.0 M、N 100/1 12 5 14
TPSPC1260-1R5 1.5 M、N 100/1 14 4 12
TPSPC1260-1R8 1.8 M、N 100/1 15 4 10
TPSPC1260-2R2 2.2 M、N 100/1 18 4 10
TPSPC1260-2R5 2.5 M、N 100/1 20 3 8
TPSPC1260-3R2 3.2 M、N 100/1 22 3 8
TPSPC1260-4R0 4.0 M、N 100/1 15 3 7
TPSPC1260-5R6 5.6 M、N 100/1 18 2.5 7
TPSPC1260-6R0 6.0 M、N 100/1 20 2.5 6.5
TPSPC1260-7R2 7.2 M、N 100/1 20 2.5 6
TPSPC1260-8R2 8.2 M、N 100/1 20 2 5
TPSPC1260-9R2 9.2 M、N 100/1 22 2 5
TPSPC1260-100 10 M、N 100/1 22 2 5
备注
:

额定

� 2111
贴片超薄型 (TPSPC2111) 电气规格
产品料号
电感值
 (µH)
公差
测试频率
(KHz/V)
直流阻抗
(mΩ) Max.
额定电流
 Idc
(A)
饱和电流
Isat (A)
TPSPC2111-8R2 8.2 M、N 100/1 12 12 18
TPSPC2111-160 16.0 M、N 100/1 20 12 18
备注
:

额定